
 

Ogól e Waru ki U zest i twa 
w imprezach turystycznych organizowanych przez REGENT TRAVEL GROUP Sp. z o.o. sp. k. 

I.  Zasady ogól e. 

Organizatorem imprez turystycznych zawartych w katalogu, informacjach pisemnych oraz na stronie internetowej www.regent.pl jest spółka 
pod fir ą: REGENT TRAVEL GROUP spółka z ogra i zo ą odpowiedzial oś ią spółka ko a d towa z siedzi ą w -  Poz ań, ul. 
Meliora tów , zwa a dalej ORGANIZATOREM, wpisa a do rejestru przedsię ior ów Krajowego Rejestru Sądowego pod u ere  KRS: 

0000597828 w Sądzie Rejo ow  Poz ań - Nowe Miasto i Wilda w Poz a iu, posiadają a Gwara ję U ezpie ze iową o u erze nr 

943091315 w da ą przez A a Towarz stwo U ezpie zeń i Reasekuracji S.A. ( aktualnie  UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w 
Warszawie) oraz Zezwolenie Organizatora Turystyki NR 738 ada e przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego, której Be efi je te  jest 
Marszałek Województwa Wielkopolskiego z siedzi ą w Poz a iu, Al. Niepodległoś i .  Organizator jest administratorem danych osobowych 

U zest ików w rozu ie iu  art.  pkt. . rozporządze ia Parla e tu Europejskiego Rad  UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

o hro  osó  fiz z h w związku z przetwarza ie  da h oso ow h i w sprawie swo od ego przepł wu taki h danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE. Dla za ezpie ze ia ewe tual h rosz zeń o zwrot pie iędz  wpła o h przez Podróż h do Orga izatora, 
Orga izator i for uje, iż odprowadza składki w ależ ej w sokoś i do Tur st z ego Fu duszu Gwara j ego.  
Niniejsze Ogól e Waru ki U zest i twa, zwa e dalej OWU, określają prawa i o owiązki oso , która za ierza zawrzeć lu  zawarła z 
Orga izatore  u owę o świad ze ie usług tur st z h a swoją rze z lu  a rze z i ej oso , jak i prawa i o owiązki oso ,  na rzecz 

której u owa z Orga izatore  została zawarta, a także prawa i o owiązki oso , której przekaza o prawo do korz sta ia z usług  

tur st z h o jęt h uprzed io zawartą z Orga izatore  oraz prawa i o owiązki Orga izatora w oparciu o art. 384 K.C i  ustawę o i preza h 
turystycznych i powiąza h usługa h tur st z h i dot zą wsz stki h i prez orga izowa h przez Organizatora i zamieszczonych w 

katalogu, in h ateriała h pise h Orga izatora oraz na stronie internetowej  Organizatora oraz sta owią wraz z i for a ja i 
uzupeł iają i  zawart i w sek ji „ uzupeł ie ie waru ków u zest i twa „ oraz ofertą z ajdują i się a stro ie i ter etowej 
www.regent.pl i tegral ą zęść UMOWY - )GŁOS)ENIA UD)IAŁU W IMPREZIE TURYSTYCZNEJ, zwanej dalej U ową . Przy zawieraniu Umowy 

)głaszają  zo owiąza  jest do w ikliwego zapoz a ia się z ofertą,  i iejsz i „Ogól i Waru ka i Uczestnictwa  dalej OWU ” i 
informacjami zawartymi w sek ji „ uzupeł ie ie waru ków u zest i twa”.  Podpisanie umowy oz a za, że )głaszają  w i ie iu włas  i 
pozostał h Podróż h z Umowy zgadza się a warunki i postanowienia Umowy.  

 

II.  Zawarcie umowy. 
1.   U owę z Orga izatore  na orga iza ję i prez  tur st z ej oże zawrzeć oso a, zwa a dalej )głaszają , posiadają a peł ą zdol ość 
do z oś i praw h, doko ują  zgłosze ia oso iś ie pod adrese  siedzi  Organizatora,  wiado oś i e- ail, poprzez stro ę i ter etową 

www.regent.pl lu  u Age ta Tur st z ego al o Pośred ika Tur st z ego repreze tują ego Orga izatora, zwa ego dalej Age te . )awar ie 
Umowy a rze z oso  ałolet iej, która ędzie rała udział w i prezie turystycznej bez rodzica lub opiekuna prawnego wymaga pisemnej 

zgod  rodzi ów lu  opieku ów praw h, z podpisa i rodzi ów lu  opieku ów praw h poświad zo i otarial ie.  
2.   )głaszają  przed doko a ie  zgłosze ia i podpisa ie  u ow , zo owiąza  jest do w ikliwego i sz zegółowego zapoz a ia się z  

informacjami pisemnymi umieszczonymi na stronie internetowej www.regent.pl  dot zą i:  ofert ,  OWU , i for a ja i uzupeł iają i 
OWU  oraz ogól i waru ka i ubezpieczenia UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie. Informacje, dane oraz 

para etr  dot zą e progra ów, rodzaju, zakresu i sta dardu usług w ra a h progra ów i prez orga izowa h przez ORGANI)ATORA  

zawarte w ateriała h pise h orga izatora w sz zegól oś i roszura h i kataloga h oraz a jego stro ie www.regent.pl ie są ofertą w 
rozu ie iu przepisów Kodeksu C wil ego a sta owią jed ie zaprosze ie do zawar ia U ow .  
3.  )głaszają  przez zgłosze ie doko a e a druku pod azwą: „UMOWA - )GŁOS)ENIE UD)IAŁU W IMPRE)IE TURYSTYC)NEJ”, a podstawie 
danych zawartych w w/w informacjach pisemnych Organizatora lub na stronie internetowej www.regent.pl, w stępuje z wiążą ą ofertą 
zawarcia Umowy z Organizatorem. Umowa zostaje zawarta na waru ka h ujęt h w u owie – zgłosze iu, po podpisa iu Umowy  przez 

)głaszają ego i wpła e iu przez )głaszają ego w dniu podpisywania Umowy zaliczki za wsz stki h U zest ików zwa h dalej Podróż i  
o jęt h U ową  w w sokoś i i i u  określo ej w Rozdziale III pkt. 2 i 3  i iejsz h waru ków, potwierdze iu prz ję ia takiej Umowy  

przez Age ta w prz padku o sługi przez Age ta  oraz potwierdze iu przez Orga izatora prz ję ia Umowy do realizacji. Przy zawieraniu 

U ow  Age i w stępują w łą z ie w roli Age tów Tur st z h lu  Pośred ików Tur st z h. Wszystkie U ow  ędą tworzo e „ a 
zap ta ie/do potwierdze ia” w elu zwer fikowa ia aktual ego sta u iejs  w sa olo ie i hotelu. Potwierdze ie lu  od owa prz ję ia 
U ow  do realiza ji doko a e ędzie i przekaza e przez Orga izatora )głaszają e u w iągu  słow ie: zterdziestu oś iu  godzi  od 
otrzymania Umowy za pośred i twe  Age ta, u którego zgłosze ie zostało doko a e lu  ezpośred io przez Orga izatora jeśli zgłosze ie 
zostało doko a e w siedzibie Organizatora. W przypadku odmow  prz ję ia przez Orga izatora U ow  do realiza ji wpła o a przez 
)głaszają ego zali zka zostanie u iezwło z ie zwró o a lu  zostanie zaproponowana inna impreza turystyczna.  

4.  Podpisują  U owę )głaszają  zo owiązuje się do doko a ia w o owiązują  ter i ie peł ej wpłat  za i prezę tur st z ą za 
wsz stki h Podróż h wymienionych na Umowie, poi for owa ia t h osó  o ofer ie sta owią ej przed iot Umowy , niniejszych 

waru ka h u zest i twa i sz zegóła h rezerwowa ej i prez  oraz zgłosze ia ewe tual h z ia  dot zą h da h adresow h, 
paszportow h u zest ików, ajpóź iej a  d i przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej. 
5.  )głaszają  prz  podpis wa iu U ow  a o owiązek podać i sprawdzić prawidłowość da ch osobowych swoi h i zgłasza h Podróż h 
z doku e te , któr  ędą posługiwali się w trak ie podroż  dowód oso ist , paszport . )głaszają  a także o owiązek dokładnie 

sprawdzić, z  w stawio e przez Orga izatora doku e t  podróż  są zgod e ze w ześ iej doko a  zgłosze ie , oraz po ow ie sprawdzić, 
czy dane zawarte w Umowie ł  prawidłowe. W prz padku w stąpie ia roz ież oś i da h z wi  )głaszają ego a o  o owiązek zapłat  
powstał h kosztów z ia  da h ajpóź iej w d iu rozpo zę ia i prez  tur st z ej.  
6.  Podpisują  U owę )głaszają  w raża zgodę a przetwarza ie, uaktual ia ie i udostęp ia ie swoi h oraz pozostał h Podróż h danych 

oso ow h, iez ęd h dla realiza ji i prez . Wszelkie da e oso owe udostęp ia e przez )głaszają ego w trak ie pro edur  zawiera ia i 
podpisywania Umowy, wprowadzone do systemu Organizatora, udostęp io e drogą elektro i z ą lu  telefo i z ie ogą ć przetwarza e 
przez Organizatora oraz Agenta zgodnie z ustawą z d ia  aja  roku o ochronie danych osobowych. Organizator oraz Agent 
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przetwarzają da e oso owe iez ęd e do awiąz wa ia, z ia  lu  rozwiąza ia stosu ku praw ego, którego przed iote  są usługi 
oferowa e przez Orga izatora, które to da e poda e został  w trak ie rezerwa ji oraz podpis wa ia U ow , udostęp io e drogą 
elektro i z ą lu  telefo i z ie. Przes łają  swoje da e oso owe drogą elektro i z ą, telefo i z ie ądź podają  je Orga izatorowi lub 

Age towi, )głaszają  w raża zgodę a przetwarza ie da h oso ow h w ela h ad i istra j h i stat st z h oraz w elu świadczenia 

usług arketi gow h polegają h a pro owa iu usług Orga izatora oraz jego part erów.  
7.   Wszelkie z ia  dot zą e posta owień Umowy lu  odstąpie ie od iej uszą ć zgłoszo e w łą z ie przez )głaszają ego a piś ie ądż 

a i  trwał  oś iku trwał  oś ik: ateriał lu  urządze ie u ożliwiają e prze how wa ie przez zas iez ęd , w ikają  z 
harakteru i for a ji oraz elu i h sporządze ia lu  przekaza ia, zawart h a i  i for a ji w sposó  u ie ożliwiają  i h z ia ę lu  

pozwalają  a odtworze ie i for a ji w wersji i for ie, w jakiej został  sporządzo e lu  przekaza e , któr  po osi za ie peł ą 
odpowiedzial ość. 
 

III.   Ce a i prezy turysty z ej i waru ki płat oś i 
1.  Ce  i prez tur st z h ędą h przed iotem zawieranych z Organizatorem U ów są e a i u ow i i o ej ują podatek od 
towarów i usług. Ce a i prez  poda a jest w PLN złot h polski h .  
2.  )głaszają  doko ują  zgłosze ia i podpisują  U owę zo owiąza  jest wpła ić zali zkę za wszystki h Podróż h o jęt h U ową w 
w sokoś i: 
-   minimum % peł ej kwot  ceny imprez  tur st z ej, której dot z  Umowa w przypadku zawarcia umowy w terminie 30-180 dni przed 

ter i e  rozpo zę ia i prez  , a pozostałą ależ ość w ieprzekra zal  ter i ie 30 dni przed terminem imprezy bez ponownego 

wezwania.  

- minimum 10 % peł ej kwot  ceny imprez  tur st z ej, której dot z  Umowa w prz padku zawar ia u ow  w ter i ie pow żej  d i od 
d ia rozpo zę ia i prez  , a pozostała ależ ość w ter i a h wskaza h w u owie. 
3. Podróż  zo owiąza  jest do przestrzega ia har o ogra u płat oś i poda ego a U owie, a w sz zegól oś i zapłat  dokład ie taki h 

kwot jakie są w i  wskaza e. Niedopusz zal e jest uisz ze ie w ższej przedpłat  lu  dalszej zęś i e  ałkowitej w ter i ie w ześ iejsz  
iż wskaza e w u owie i w ześ iejsz  iż  d i przed rozpo zę ie  I prez .  

4. W przypadku zawierania i podpisywania Umowy  w ter i ie krótsz  iż  d i przed datą rozpo zę ia i prez  oraz ofert  t pu „last 
i ute”  )głaszają  wi ie  uiś ić peł ą kwotę e  ustalo ej w Umowie.  

5.  Wpłat  wi  ć doko wa e na rachunek bankowy wskazany w U owie lu  kasie iura, w któr  )głaszają  doko ał zgłosze ia i 
podpisał U owę. )a skute z ą i ter i ową zapłatę uz aje się wpł w środków a ko to Orga izatora lu  przesła ie Orga izatorowi 
bankowego potwierdzenia realizacji przelewu. Organizator zastrzega so ie prawo rozwiąza ia U ow  ze )głaszają , którego wpłat  ie 
zosta ą przekaza e w ustalo h ter i a h. 
6.  Część kosztów związa h z u zest i twe  w i prezie tur st z ej Podróż  pokr wa a iejs u sa .  Opłat  dodatkowe w sz zegól io e 
są w opisie świad zeń i są to p. koszt  iletów wstępu do zwiedza h o iektów płat e u pilotów lu  w kasa h o iektów tur st z h, 
lokalne wycieczki fakultatywne  płat e w iejs u do elow , opłat   za apoje do posiłków zamawiane indywidualnie, opłat  za telefo  w 
pokoju hotelowym, korzystanie z minibaru,  podatki i opłat  turystyczne, itp. Niew wiąza ie się przez Podróż ego z o owiązku uisz ze ia 
podatków i opłat tur st z h oże spowodować od owę zakwaterowa ia przez właś i iela o iektu.  
 

IV.   Z ia a świad zeń przed rozpo zę ie  i prezy 
1.  Organizator ma prawo do iez a z ej z ia  waru ków U ow  przed rozpo zę ie  i prez  po uprzednim poinformowaniu 

)głaszają ego pise ie ądź a i  trwał  oś iku (patrz. Rozdz. II pkt. 7). 

2.  Orga izator zastrzega so ie ożliwość z ia  li ii lot i z h i u erów lotów, o oże się wiązać rów ież ze z ia ą rozkładu przelotów. 
Poda e w ofer ie azw  przewoź ika lot i zego, tras  i godzi  przelotów/w jazdów ależ  traktować jako przewidywane.  Czas trwania 

i prez  tur st z ej oże róż ić się od poto z ie rozu ia ej li z  d i. Dzień odlotu i powrotu wli za się w ałkowit  zas trwania Imprezy. 

Długość po tu w t h d ia h jest ś iśle powiąza a z rozkłade  przelotów/w jazdów. Czas trwa ia tra sferu Podróż h do i z hotelu 
uzależ io  jest od odległoś i, li z  prz sta ków a trasie, atęże ia ru hu oraz li z  osó  u zest i zą h w tra sferze i  z tego względu 
zas trwa ia podróż  a trasie lot isko-hotel ie oże ć pre z j ie określo . O wszelki h z ia a h w t  zakresie )a awiają  ędzie 

powiada ia  pise ie ądź drogą po zt  elektro i z ej ajpóź iej w ter i ie  d i przed datą rozpo zę ia i prez  tur st z e j. Zmiana 

przewoź ika lot i zego, godzi  w lotów i w jazdów lu  powrotów o ile ie z ie ia się ilość świad zeń ie sta owią z ia  głów h 
właś iwoś i i prez . 
3.  W sytuacji, gdy Organizator przed rozpo zę ie  i prez   ędzie z uszo  z ie ić głów e właś iwoś i usług tur st z h w rozu ie iu 
art. 46 ust. 2 pkt. 1 Ustawy o imprezach turystycznych  ądź ie ędzie w stanie speł ić spe jal h w agań , a któr h speł ie ie strony 

w raził  zgodę w Umowie, niezwło z ie powiado i o t  )głaszają ego pise ie.  Orga izator oże w t  prz padku zaoferować 
)głaszają e u zastęp zą i prezę, w iarę ożliwoś i o tej sa ej lu  w ższej jakoś i.  
4.  Organizator w powiadomieniu, o któr  owa pow żej, poi for uje )głaszają ego o: zmianach waru ków Umowy i ewentualnym 

wpł wie t h z ia  a jej e ę, o ter i ie, w któr  )le ają  a poi for ować Orga izatora o swojej de zji tj. prz ję ia propo owa ej 
z ia  u ow  al o odstąpie ia od u ow  za zwrote  wsz stki h w iesio h wpłat i ez o owiązku w iesie ia opłaty za odstąpie ie, al o 
odstąpie ia od Umow  oraz  prz ję ia zastęp zej i prez  oraz o odstąpie iu od u ow  za zwrote  wsz stki h w iesio h wpłat i ez 
o owiązku w iesie ia opłat  za odstąpie ie od Umowy w przypadku raku odpowiedzi )głaszają ego w poda  przez Orga izatora terminie. 

5.  Jeżeli zmiany U ow  lu  zastęp za i preza, prowadzą do o iże ia jakoś i lu  kosztów i prez , )głaszają  jest uprawniony do 

odpowiedniego o iże ia e . W prz padku gd  U owa o udział w i prezie zosta ie rozwiąza a w związku z odstąpie ie  )głaszają ego na 

waru ka h określo h pow żej, Orga izator ie póź iej iż w ter i ie  d i od d ia rozwiąza ia u ow  zwra a wpłat  doko ane przez 

)głaszają ego. )głaszają  w takich wypadkach jest zwolniony od wniesie ia opłat  za odstąpie ie od Umowy.  

 

V.  Z ia a świad zeń po rozpo zę iu i prezy 
1.  Jeżeli którakolwiek z usług tur st z h o jęt h U ową nie jest wykonywana zgodnie z U ową )głaszają  ma o owiązek zawiado ić o 
tym iezwło z ie Organizatora  (patrz rozdz. XI  OWU).  

2.  Organizator usuwa iezgod ość, h a że jest to ie ożliwe al o wiąże się z koszta i, które są iewspół ier ie w sokie w stosu ku do 
zakresu iezgod oś i i wartoś i usług tur st z h, któr h o e dot zą. W prz padku ieusu ię ia iezgod oś i odpowied ie zastosowanie 

mają posta owie ia zawarte w  Rozdziale XI i XII i iejsz h OWU oraz przepisy ustawy z dnia 24 listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i 

powiąza h usługa h tur st z h.  



3. W prz padku gd  ie ożliwe jest zapew ie ie powrotu Podróż ego do kraju zgodnie z U ową z powodu ieu ik io h i adzwyczajnych 

okoli z oś i, Orga izator ponosi koszty niezbęd ego zakwaterowa ia Podróż ego, w iarę ożliwoś i o kategorii rów oważ ej do określo ej 
w Umowie przez okres do 3 nocy. Ograniczenia czasu zapewniania Podróż e u iez ęd ego zakwaterowa ia, ie stosuje się w prz padku 
osó  o ogra i zo ej spraw oś i ru howej, zgod ie z defi i ją zawartą w art.  lit. a rozporządze ia WE  r /  Parla entu 

Europejskiego i Rady z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie praw osó  iepeł ospraw h oraz osó  o ogra i zo ej spraw oś i ru howej 
podróżują h drogą lot i zą Dz. Urz. UE L  z . . , str. , oraz wszelki h osó  i  towarz szą h, ko iet w iąż  i osó  w wieku 
po iżej  lat ez opieki, jak rów ież osó  w agają h sz zegól ej opieki ed z ej, pod waru kie  że orga izator tur st ki został 
powiado io  o s tua ji t h osó  o aj iej  godzi  przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej.  
 

VI.  Ceny oferty last minute i promocji oraz z iżki dla dzie i. 
1.  Cena zawarta w U owie jest wiążą a i )głaszają  ie a prawa żądać o iże ia kosztów w ie zki jeśli przed lu  po zawarciu Umowy ze 

)głaszającym e a da ej w ie zki została o iżo a z powodu ofert last i ute, kolej ej o iżki ofert  last i ute lu  i h ak ji 
promocyjnych prowadzonych przez Organizatora.  

2.  Rodzaje i w sokoś i z iżek dla dzie i Orga izator określa w treś i aktual ej ofert . W przypadku, gdy Podróż j jest dzie ko, )głaszają  
powinien powiado ić o t  fak ie powiado ić Age ta lu  Orga izatora, podają  jed o ześ ie wiek dzie ka wraz z dokład ą datą urodze ia i 
przedstawić a to odpowied i doku e t. Agent oraz  Organizator a prawo do sprawdze ia wieku dzie ka a podstawie doku e tów 
osobist h. W prz padku raku zgod oś i wieku z podanym w U owie, Orga izator upoważ io  ędzie do ali ze ia i po ra ia katalogowej 
ce  zgod ej z wiekie  Podróż ego. )a upoważ iają  do uz ska ia z iżki wiek dzie ka prz j uje się wiek w d iu zakoń ze ia i prezy 

turystycznej.  

 

VII.   O owiązki Orga izatora. 
1.  Organizator zo owiąza  jest przed zawarcie  u ow  do przekaza ia )głaszają e u  informacji wymienionych w art. 40 ustawy o 

i preza h tur st z h i powiąza h usługa h turystycznych.  
2.  Orga izator jest zo owiąza  poi for ować )głaszają ego o sz zegól h zagroże ia h dla zdrowia lu  ż ia w iejs u pla owa ej 
i prez  oraz o ożliwoś i u ezpie ze ia z t  związa ego.  
3.  Organizator zo owiąza  jest do poi for owa ia pasażerów korz stają h z tra sportu lot i zego o tożsa oś i przewoź ika lot i zego 
w ko ują ego przewóz. Jeżeli w d iu zawar ia Umowy nie jest jeszcze zna  przewoź ik lot i z , to Orga izator zo owiązuje się t zasowo 
do poda ia azw  prz pusz zal ego przewoź ika. Jak t lko ostatecznie zosta ie ustalo  przewoź ik, Orga izator iezwłocznie powiadomi o 

t  )głaszają ego poprzez iuro age j e, w któr  doko a a została rezerwa ja. W w padku z ia  przewoźnika po zawarciu Umowy 

)głaszający zosta ie rów ież iezwło z ie o tym poinformowany przez Organizatora.  

4.  Organizator iezwło z ie udziela odpowied iej po o  Podróż e u, któr  z alazł się w trud ej s tua ji, w t  w okoli z oś ia h, gd  
ie ożliwe jest zapew ie ie powrotu Podróż e u do kraju zgod ie z U ową z powodu ieu ik io h i adzw zaj h okoli z oś i. 

Po o , o której owa pow żej, polega w sz zegól oś i a udziele iu: odpowied i h i for a ji dot zą h świad zeń zdrowot h, władz 
lokal h oraz po o  ko sular ej; po o  w skorz sta iu ze środków porozu iewa ia się a odległość, w t  ze środków ko u ika ji 
elektro i z ej oraz w skorz sta iu ze świad zeń zastęp z h. Odpowied ie zastosowa ie ają posta owie ia rozdziału V i iejsz h OWU.  

5.  Organizator oże żądać opłat  z t tułu udziele ia po o  Podróż e u, jeżeli trud a s tua ja powstała z w łą z ej wi  u śl ej 
Podróż ego lu  w w iku jego rażą ego ied alstwa. W sokość opłat  ie oże przew ższać rze z wist h kosztów po iesio h przez 
Organizatora.  

6.  Wymienione w ofercie w ie zki fakultat w e poda e są ta  jed ie i for a j ie i ie sta owią ofert  ha dlowej. Wycieczki 

fakultat w e są to w ie zki orga izowa e pod zas po tu i są o e płat e a iejs u. W kaz taki h w ie zek wraz z orie ta jnymi cenami 

z ajduje się w ofercie Organizatora. Ceny podane w ofercie ogą jed ak ulegać wahaniom albowiem zależ e jest to od lokal h iur podroż , 
które są orga izatora i taki h i prez. Organizator ie gwara tuje także ,że ędą o e wsz stkie realizowa e. Organizator zastrzega sobie 

prawo ie zorga izowa ia w ie zki fakultat w ej, w prz padku zgłosze ia się iej iż % Podróżnych danej imprezy turystycznej lub 

w stąpie ia waru ków u ie ożliwiają h lu  ogra i zają h jej realiza ję.  
 

VIII.  Prawa i o owiązki podróż y h. 
1.  Podróż  a prawo do świad zeń Orga izatora gwara towa h U ową. Podróż  uprawniony jest w czasie trwania imprezy do 

korzystania z fachowej pomocy i opieki przedstawicieli Organizatora oraz o jęt  zosta ie rów ież opieką we wsz stki h prz padka h zdarzeń 
agłych i niezawinionych przez Organizatora p. związa h z awarią auto usu, przedłuże ie  odpraw el h, postoja i a gra i a h, 

opóź ie ia i przelotów. 
2.  Podróż  zo owiąza  jest podporządkować się wszelki  wskazówko  i zale e io  porządkow  przedstawi ieli Orga izatora 

u ożliwiają  realiza ję progra u i prez  oraz do ezwzględ ego przestrzega ia iejs a i godzi  z iórek określo h w u owie  i ofercie. 

3.  Podróż  jest zo owiąza  do posiada ia doku e tów upraw iają h go do przekro ze ia gra i  oraz do przestrzega ia przepisów 
el h i dewizow h Rze zpospolitej Polskiej oraz krajów tra z tow h i do elow h. Podróż  po osi koszt  rez g a ji określone w 

rozdziale XVI, pkt.2  w  OWU wów zas, gd  ie jest ożliwe u zest i ze ie przez iego w I prezie ze względu a rak iez ęd h 
doku e tów. O owiązek posiada ia waż ego doku e tu podroż  dot z  rów ież dzie i – ez względu a i h wiek.  
4.  Podróż  zo owiąza  jest do przestrzega ia przepisów porządkow h oraz dot zą h ezpie zeństwa p. pożarow h, poli j h itp. .   
5.  Podróż y zo owiąza  jest do uisz ze ia wsz stki h lokal h opłat, któr h ie obejmuje umowa w miejscu pobytu np. podatki lokalne, 

opłat  kli at z e, kau je, opłat  za telefo  w pokoju hotelow , korz sta ie z i i baru itp.   

6.  Podróż  ponosi odpowiedzialność odszkodowaw zą za szkod  a przed iota h ależą h do Orga izatora, i h u zest ików, hoteli, 
linii lotniczych itp.  

7.  W przypadku zmiany przez Podróż ego nazwiska, paszportu lub dowodu osobistego )głaszają  powi ie  o t  fak ie powiado ić 
Organizatora ajpóź iej a  d i przed datą rozpo zę ia i prez  tur st z ej datą w jazdu . )a za ied a ie tego o owiązku i skutki z tego 
w ikłe Orga izator ie po osi odpowiedzial oś i. 
8.  )głaszają  oże ez zgod  Orga izatora prze ieść a oso ę speł iają ą waru ki udziału w i prezie tur st z ej wsz stkie prz sługują e 

u z t tułu U ow  upraw ie ia, jeżeli jed o ześ ie oso a ta przej uje wsz stkie w ikają e z tej u ow  o owiązki. Prze iesie ie upraw ień 
i przeję ie o owiązków, o któr  owa pow żej jest skute z e wo e  Orga izatora, jeżeli )głaszają  zawiadomi go o tym co najmniej 7 dni 

przed datą rozpo zę ia i prez  tur st z ej datą w jazdu . )a ieuisz zo ą zęść kwot  e  i prez  tur st z ej  oraz koszty poniesione 

przez Organizatora w w iku z ia  Podróż ego danej i prez  tur st z ej Podróż  i oso a przej ują a jego upraw ie ia odpowiadają  



solidarnie.  

9.  Jeżeli prze iesie ie upraw ień i przeję ie o owiązków ędzie wiązać się dla Orga izatora z dodatkow i koszta i, żądają  i h zapłat  
Organizator a o  o owiązek w kazać je u zest ikowi. Koszt  te uszą ć zasad e i ie ogą przekra zać rze z wist h kosztów 
poniesionych przez Organizatora na skutek przeniesienia U ow  o udział w i prezie. 

10. W prz padku i prez realizowa h w opar iu o rejs  rozkładowe, prze iesie ie upraw ień i zo owiązań a i ą oso ę jest ożliwe pod 

waru kie  w raże ia zgod  li ii lot i zej a z ia ę Podróż ego oraz po opła e iu kosztów w ikają h z ko ie z oś i zmiany rezerwacji lub 

zakupu owego iletu lot i zego wg stawek przewoź ika o sługują ego da  lot .  
11.  Na dzień przed rozpo zę ie  I prez  Podróż  powi ie  potwierdzić godzi  odlotu ezpośred io u Orga izatora lu  w pu k ie 
sprzedaż , w któr  została zawarta Umowa.  

12. Ko su e t, któr  zawarł u owę o udział w I prezie poza lokale  przedsię iorstwa w rozu ie iu art.  pkt  Ustaw  o prawa h 
konsumenta z dnia 9 marca 2017 r. (Dz.U. z  r. poz. , oże w ter i ie  d i od d ia jej zawar ia odstąpić od iej ez podawa ia 
prz z  i po osze ia kosztów, h a że ego ja je ust e, a podstawie któr h została zawarta U owa, ł  prowadzo e w oparciu o 

w ześ iejsze za ówie ie złożo e przez Podróż ego. Przepis  art. , art. , art.  ust.  i , art. , art.  i art.  pkt  Ustaw  o prawa h 
ko su e ta stosuje się odpowied io. 
 

IX.  Bagaż 
1.   W prz padku w ie zek lot i z h Podróż  oże za rać  sztukę agażu podrę z ego oraz  sztukę agażu głów ego. Dzieci do lat 2 – nie 

ają prawa do przewozu ezpłat ego agażu. Sz zegółowe da e dot zą e zasad przewozu agażu przez da ego przewoź ika z ajdują się a 
stronie internetowej Organizatora i przewoż ików lot i z h.  
2.   Podróż  a o owiązek zaz ajo ić się z t i i for a ja i, zwłasz za w zakresie przewozu agażu iet powego p. deski  
windsurfingowe, narty, sprzęt do urkowa ia, wózki dzie ię e, wózki i walidzkie . Chęć za ra ia takiego agażu ależ  zgłosić Orga izatorowi 
najpóź iej a t dzień przed w lote .  
3. Przewóz agażu iet powego np. deski windsurfingowe, narty, sprzęt do urkowa ia, wózki dzie ię e, wózki i walidzkie , w t  rów ież 

a trasie z lot iska do hotelu i z hotelu a lot isko od wa się a koszt Podróż ego. Ce a przewozu agażu iet powego ędzie potwierdzo a 
przez Orga izatora po zgłosze iu takiego przewozu.  
4.  Po ieważ aks al  udźwig sa olotu i aks al a ładow ość autokaru są ś iśle li itowane prawem transportowym, Organizator/ 

przewoź ik a prawo od ówić za ra ia a pokład agażu przekra zają ego opisa  w żej li it.  
5.  W prz padku ad agażu Podróż  a o owiązek dopła ić wg stawek przewoź ika.  
 

X.  Ubezpieczenia. 
1. Orga izator zawarł stosowne ubezpieczenie gwarancyjne wymagane przez ustawę z d ia  listopada  r. o i preza h tur st z h i 
powiąza h usługa h tur st z h. Wsz s  Podróż i i prez z iorow h są u ezpie ze i w AXA TOWAR)YSTWO UBE)PIEC)EŃ I 
REASEKURACJI spółka ak j a z siedzi ą w Warszawie ( aktualnie UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie ,  przy czym 

stro a i u ow  u ezpie ze iowej są Towarz stwo U ezpie ze iowe i Podróż .. U ezpie ze ie to o ej uje prz  w jazda h do krajów 
europejski h i ase u M. Śródzie ego: KL -koszty leczenia do 10000,00 euro, (NNW)-od astępstw iesz zęśliw h w padków do ,  
euro i agażu t lko rze z  oso iste:  u ra ie i kos et ki  do ,  euro. 
2.  Peł e i for a je i waru ki u ezpie ze ia są dostęp e w iura h Age tów sprzedają h ofertę Orga izatora, w siedzibie Organizatora i na 

stronie internetowej Organizatora www.regent.pl. Podróż  a o owiązek zapoz a ia się z waru ka i u ezpie ze ia określo i przez 
UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie  przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej. 
3.   Podróż  oże u ezpie z ć się dodatkowo od kosztów rez g a ji lu  przerwa ia u zest i twa w i prezie tur st z ej oraz horó  
przewlekł h, a waru ka h określo h przez UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie 

4.   )a dodatkową opłatą ist ieje ożliwość zakupie ia szerszego wariantu ubezpieczenia. Sz zegół  zawarte są w Ogól h warunkach 

U ezpie ze ia UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie Kontynenty umieszczonych na stronie internetowej 

Organizatora. 

 5.  )awierają  u owę u zest i twa w i prezie tur st z ej, )głaszają  w swoi  i pozostał h Podróż h imieniu deklaruje, że sta  zdrowia 
U zest ików o jęt h u ową u ożliwia udział w i prezie tur st z ej.  
6.  U ezpie ze ie agażu ie o ej uje z isz ze ia walizki/tor  podróż ej, z isz ze ia lu  utrat  .i . pie iędz  w gotów e, papierów 
wartoś iow h, kart płat i z h, iżuterii, dzieł sztuki, sprzętu profesjo al ego: audio, foto-video lub komputerowego, oprogramowania 

ko puterowego, ak esoriów sa o hodow h, sprzętu sportowego itp. Nie dopeł ie ie o owiązku zawar ia dodatkowej u ow  
ubezpieczeniowej (np. z tytułu uprawia ia sportu lu  wartoś iowego agażu  o iąża t lko i w łą z ie Podróż ego . 

 

XI.   Reklamacje. 
1.  Jeżeli którakolwiek z usług tur st z h ie jest w konywana zgodnie z U ową Podróż  oże zgłosić rekla a ję w trak ie i prez  ądź 
w ter i ie do  d i od jej zakoń ze ia.  
2.  Jeżeli w trak ie i prez  Podróż  stwierdzi wadliwe w ko wa ie U ow , powi ie  iezwło z e zawiado ić o t  a trwał  oś iku 
w ko aw ę usługi oraz przedstawi iela Orga izatora w elu u ożliwie ia w ko a ia świad zeń w ikają h z U ow  w sposó  iewadliw . 
3.  Jeżeli Podróż  składa rekla a ję po zakoń ze iu I prez , powi ie  skute z ie dorę z ć ją z uwzględ ie ie  okoli z oś i da ej  sprawy w 

formie prostej, zrozu iałej i z tel ej a trwał  oś iku w ter i ie do  d i od dat  zakoń ze ia Imprezy.  Rekla a je złożo e z 
u h ie ie  wskaza ego ter i u ie ędą rozpatr wa e. W w padku od ow  uwzględ ie ia rekla a ji Orga izator uzasad i prz z y 

odmowy. 

4.  Rekla a ja Podróż ego powi a ć sporządzo a w for ie pise ej i dorę zo a liste  pole o  ie fa e  i ie e-mailem) na adres 

siedzi  Orga izatora ądź Age ta. Wsz stkie rekla a je rozpoz awa e ędą w ter i ie do  d i od d ia wpł ię ia do Orga izatora, a w 

razie złoże ia rekla a ji a rę e pilota w trak ie i prez  w ter i ie  d i od dat  zakoń ze ia i prez . W sz zegól h prz padka h 
Organizator zastrzega so ie prawo do w dłuże ia ter i u odpowiedzi do  d i, o z  w ter i ie  d i U zest ik zosta ie poinformowany 

pise ie. Do za howa ia ter i u w star za ada ie odpowiedzi w pla ów e operatora po ztowego przed jego upł we .  
5.  Rekla a je w iesio e do Orga izatora za pośred i twe  Age ta  tur st z ego w da  d iu uważa się za w iesio e z t  d ie  do 
Organizatora.  

6.  W prz padku złoże ia przez Podróż ego dalszego odwoła ia od odpowiedzi Organizatora, Organizator ie a o owiązku udziela ia 

astęp ej odpowiedzi. Podróż  ma prawo do skorz sta ia z i h etod rozwiąz wa ia sporów ( patrz rozdz. XVIII OWU).  

http://www.regent.pl/


7.  Rekla a je dot zą e przelotu do/z iejs a do elowego oraz agażu z isz zo ego lu  uszkodzo ego w zasie przelotu sa olote  
podlegają uregulowa io  Ko we ji Warszawskiej z  z póź iejsz i z ia a i i a eksa i, rozporządze iu Parla e tu Europejskiego i 
Rad  r /  z d ia  lutego  o zasada h odszkodowań i po o  dla pasażerów w prz padku od ow  prz ję ia a pokład lub 

odwoła ia lu  dużego opóź ie ia lotów  oraz polskiej ustaw  Prawo Lot i ze. )god ie z t i regula ja i pasażer posiadają  i ie ie 
w stawio  ilet  a prawo złoż ć rekla a ję do przedstawi ielstwa właś iwej li ii lot i zej, a w prz padku w zerpa ia drogi  reklamacyjnej – 

skargę do Urzędu Lot i twa C wilnego (ul. Marcina Flisa 2, 02- 247 Warszawa). Rekla a ję dot zą ą z isz ze ia agażu ależ  zgłosić li io  
lot i z  w iągu  d i od dat  zdarze ia, a zagu ie ie agażu w iągu  d i od dat  zdarze ia. 
8.  Rekla a je związa e z u ezpie ze ie  podróż  oż a zgłaszać do UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie 

pisemnie,  drogą po ztową, w for ie ust ej z w korz sta ie  for ularza zgłosze ia reklamacji. telefonicznie pod numerem infolinii 

ubezpieczyciela.  Aktual e da e teleadresowe u ezpie z iela z ajdują się a stronie internetowej www.uniqa..pl.  

 

XII. Odpowiedzial ość  Orga izatora, wyłą ze ie/ogra i ze ie odpowiedzial oś i. 
1.  Orga izator po osi odpowiedzial ość za w ko a ie usług tur st z h o jętych U ową, ez względu a to, z  usługi te ają ć 
w ko a e przez Orga izatora, z  przez i h dostaw ów usług tur st z h o jęt h U ową.  Jeżeli przepis  sz zegól e ogra i zają zakres 
al o waru ki, a jaki h odszkodowa ie lu  zadośću z ie ie jest w pła a e przez dostaw ę usług tur st z h, które są zęś ią i prez , 
takie sa e ogra i ze ia stosuje się do Orga izatora.  
2. Orga izator jest zo owiąza  do udziele ia Podróż e u, któr  z alazł się w trud ej s tua ji po o , a zasada h określo h w  art. 52 

Ustaw  o i preza h tur st z h i powiąza h usługa h tur st z h. 
3.  Podróż e u prz sługuje o iżka e , za każd  okres, w trak ie którego stwierdzo o iezgod ość, h a że została o a spowodowa a 
w łą z  działa ie  lu  za ie ha ie  Podróż ego lu  działa ie  osó  trze i h ie związa h z w ko wa ie  U ow . Odpowiednie 

zastosowa ie ają posta owie ia rozdziału V  niniejszych OWU. O iżka e , odszkodowa ie lu  zadośću z ie ie, o któr h owa 
pow żej, podlegają odpowied ie u o iże iu w prz padku skorz sta ia przez podróż ego z o iże ia e  lu  odszkodowa ia, o któr h 

owa w rozporządze iu WE  r /  Parla e tu Europejskiego i Rad  z d ia  lutego  r. usta awiają  wspól e zasad  
odszkodowa ia i po o  dla pasażerów w prz padku od ow  prz ję ia a pokład al o odwoła ia lu  dużego opóź ie ia lotów, u h lają  
rozporządze ie EWG  r /  Dz. Urz. UE L  z . . , str. , rozporządze iu WE  r /  Parla e tu Europejskiego i Rad  z 
d ia  paździer ika  r. dot zą  praw i o owiązków pasażerów w ru hu kolejow  Dz. Urz. UE L  z . . , str. 4), 

rozporządze iu Parla e tu Europejskiego i Rad  WE  r /  z d ia  kwiet ia  r. w sprawie odpowiedzial oś i przewoź ików 
pasażerski h a orski h droga h wod h z t tułu w padków Dz. Urz. UE L  z . . , str. , rozporządze iu UE  r 1177/2010 i 

rozporządze iu UE  r / 011 albo w innych przepisach.  

4.  Podróż e u ie prz sługuje odszkodowa ie lu  zadośću z ie ie za iezgod ość z U ową w prz padku, gd  Orga izator udowod i, że: 
wi ę za iezgod ość po osi Podróż  lu  wi ę za iezgod ość po osi oso a trze ia, iezwiąza a z w ko wa ie  usług tur st z h 
o jęt h u ową, a iezgod oś i ie dało się przewidzieć lu  u ik ąć lu  iezgod ość została spowodowa a ieu ik io i i adzwyczajnymi 

okoli z oś ia i.  
5.  Organizator w łą za odpowiedzial ość w stosu ku do Podróż h rez g ują h z i prez w zasie jej trwa ia, h a, że rez g a ja 

astąpiła w prz padka h określo h rozdziale V niniejszych OWU  i w przepisa h ustaw  o i preza h tur st z h i powiąza h usługa h 
turystycznych.  

6.   Organizator nie ponosi odpowiedzial oś i za podjętą przez odpowied i h urzęd ików gra i z h/i igra j h od ow ą de zję 
wpusz ze ia Podróż ego do da ego kraju, jeśli okoli z ość taka astąpi w łą z ie w związku z działa ie  lu  za ie ha ie  taki h urzęd ików 
i z przyczyn niezawinionych przez Organizatora. 

7.  Organizator ie po osi odpowiedzial oś i za utratę lu  uszkodze ie agażu, jeżeli wi ę za szkodę po osi Podróż  lub osoba trzecia 

iezwiąza a z w ko a ie  usług tur st z h lu  została spowodowa a ieu ik io i, adzw zaj i okoli z oś ia i.  
8.  Organizator ie po osi odpowiedzial oś i za z ia ę progra u i prez  tur st z ej doko a ą a  ż ze ie i za zgodą Podróż ego imprezy.  

9.  Organizator ie po osi odpowiedzial oś i za u ow  zawiera e przez Podróż ego w miejscu pobytu z podmiotami trzecimi, bez 

pośred i twa Orga izatora.  

10. Organizator ogra i za odpowiedzial ość za iew ko a ie lu  ie ależ te w ko a ie usług w zasie i prez  tur st z ej do trz krot oś i 
e  i prez , ie dot z  to jed ak szkód a oso ie lub szkody spowodowa ej u śl ie przez Orga izatora lu  w w iku rażą ego 

nied alstwa. Odpowiedzial ość Orga izatora ogra i zo a jest rów ież w prz padka h określo h w u owa h iędz arodow h, któr h 
stro ą jest Rze zpospolita Polska.  
 

XIII.  O owiązkowa-ustawowa gwarancja Organizatora Turystyki. 
1.  W przypadku gdy Organizator sta ie się iew pła al , wpłat  zosta ą zwró o e. Jeżeli Orga izator sta ie się iew pła al  po rozpo zę iu 
imprezy turystycznej i jeżeli impreza turystyczna o ej uje tra sport, zapew io  jest powrót Podróż e u do kraju. Organizator posiada 

odpowiednie  za ezpie ze ie a w padek iew pła al oś i w postaci gwarancji ubezpieczeniowej wystawionej przez TUR AXA SA z siedzi ą w 

Warszawie ( aktualnie UNIQA Towarzystwo U ezpie zeń S.A. z) a u er gwara ji jest każdorazowo podawa  a Umowie.  Każd  )głaszają , 
wpła ają  prz aj iej zali zkę, oże otrz ać a żąda ie kopię ert fikatu gwara ji u ezpie ze iowej Orga izatora z ajduje się o a 
rów ież a stro ie i ternetowej www.regent.pl).  Podróż  oże ko taktować się z  UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w 
Warszawie TUR AXA SA  , w odpowied i h prz padka h, z właś iw  orga e  Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w 

Poz a iu, Al. Niepodległoś i .   , jeżeli z powodu iew pła al oś i  Organizatora dojdzie do od ow  świad ze ia usług. 
 

XIV.   Bezpie zeństwo i o hro a zdrowia. 
1.  Orga izator i for uje )głaszają ego o o owiązku zapozna ia się przed podpisa ie  u ow -zgłosze ia z ostrzeże ia i dla podróżują h i 
innymi informacjami zamieszczonymi na stronie internetowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych, w dziale Informacje konsularne pod 

adresem: www.msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/ostrzezenia/. )głaszają  zo owiąza  jest przekazać treść ko u ikatów zawart h a 
stronie internetowej pod adresem: www.msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/ostrzezenia/wsz stki  Podróż   o jęt  U ową. 

)głaszają  podpisują  U owę potwierdza z ajo ość treś i pow ższ h ko u ikatów i potwierdza przekaza ie treś i pow ższ h 

ko u ikatów wsz stki  Podróż  o jęt  U ową, którz  za ierzają wziąć udział w i prezie turystycznej o jętej U ową. 

2.  Organizator, celem zapewnienia Podróż e u uda ego i ezpie z ego udziału w i prezie tur st z ej, o liguje Podróż ego do zapoznania 

się z po iższ i rada i i reko e duje zastosowa ie się do i h: 

http://www.regent.pl/
http://www.msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/ostrzezenia/
http://www.msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/ostrzezenia/


a) zwró e ia sz zegól ej uwagi a dzie i, przede wsz stki  w wi dzie, a s hoda h, alko ie, ase ie i wokół iego, a  plaż , pod zas kąpieli 
w morzu czy innym akwenie wodnym,  

b) za howa ia środków ostroż oś i prz  korz sta iu z urządzeń elektr z h, elektro i z h, gazow h, e ha i z h i at h iastowego 
zgłasza ia zauważo h usterek w re ep ji lu  perso elowi,  
c) korz stają  z kąpielisk orski h i prz  i h akwe a h wod h, a także z ase ów hotelow h, ależ  stosować się do rad i zale eń 

iejs owego perso elu, stosować się do o owiązują h ta  regula i ów oraz pole eń perso elu; Orga izator zale a także zwró ić uwagę 
a głę okość wod , prąd  wod e, prz pł w  i odpł w . 

3. Od momentu odprawy agażowo-paszportowej Podróż  o jęt  jest opieką li ii lotni z h. Pod zas lotu Podróż  nie towarzyszy 

pilot/przedstawiciel Organizatora. Pilot/przedstawiciel Organizatora oże ie towarz sz ć klie to  pod zas tra sferów do i z hotelu a 
lotnisko. Przedstawi iel Orga izatora ędzie o zekiwał a Podróż h po przylocie w miejscu docelowym. W s tua ja h awar j h dostęp  

ędzie pod numerem telefonu (lub numerem lokalnego kontrahenta Organizatora) poda h w doku e ta h podróż . 

 

XV.  Odwoła ie i prez . 
1.  Organizator z uwagi a fakt, że orga izuje grupowe i prez  tur st z e oże rozwiązać  U owę i doko ać peł ego zwrotu )głaszają e u 

wpłat doko a h z t tułu i prez , ez dodatkowego odszkodowa ia lu  zadośću z ie ia, jeżeli w prz padku raku wymaganego minimum  

Podróż h sta owią ego  osó  w prz padku i prez autokarow h i  osó  w i preza h realizowa h w opar iu o przelot  rejsowe.  

2.  )głaszają  zosta ie o t  powiado io  w pierwszej kolej oś i telefo i z ie lu  i  dostęp  sposo e , a astęp ie rów ież a 
piś ie lu  a i  trwał  oś iku. Odwoła ie oże jed ak astąpić ajpóź iej a: 

a)   d i przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej trwają ej po ad  d i;  
b)   d i przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej trwają ej -6 dni,  d i przed datą rozpo zę ia i prez .  
Termin  te ogą b ć iedotrz a e w przypadku zaistnienia prz z  iezależ h od Orga izatora, jak np. z ia  przepisów sz zegółow h, 
odwoła ia przez li ie lot i ze lotu oraz działa ia sił w ższ h, klęsk ż wiołow h, sta u woj , itp. W taki  w padku Organizator przedstawi 

)głaszają e u ofertę zastęp zą lu  zwró i ałość wpła o ej przez )głaszają ego kwoty. 

3.  Orga izator oże odwołać i prezę w każd  zasie przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej, jeżeli realiza ja u ow  o udział w imprezie 

tur st z ej ie jest ożliwa z powodu ieu ik io h i adzw zaj h okoli z oś i, tj. s tua ji pozostają ej poza ko trolą stro  
powołują ej się a jej zaist ie ie, której skutków ie oż a ło u ik ąć, awet gd  podjęto wszelkie rozsąd e działa ia  
4. W razie odwoła ia i prez  przez Orga izatora z prz z  w ie io h w pu k ie pow ższ ., Orga izator zwró i Podróż e u ałość 
wpła o ej kwot , w ter i ie  d i od d ia rozwiąza ia u ow  o udział w i prezie tur st z ej 
 

XVI. Rezygnacja z imprezy lub zmiana terminu. 
1.  )głaszają  lu  Podróż  oże w każd  zasie przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej zrez g ować z udziału w i prezie tur st z ej i 
odstąpić od Umowy. W taki  prz padku, Podróż  zo owiąza  jest do zapłat  a rze z Orga izatora opłat  za odstąpienie od Umowy o 

udział w i prezie tur st z ej, której zr załtowa a w sokość sta owi:  
a)   40 % e  i prez  tur st z ej, jeżeli rez g a ja astąpiła w ter i ie do 31 d i przed datą rozpo zę ia i prez  

b)   50 % e  i prez  tur st z ej, jeżeli rez g a ja astąpiła w ter i ie 30-21- d i przed datą rozpo zę ia i prez . 
c)   80 % e  i prez  tur st z ej, jeżeli rez g a ja astąpiła w ter i ie 20-7 d i przed datą rozpo zę ia i prez  

d)   95 % ceny imprezy turystycz ej, jeżeli rez g a ja astąpiła w ter i ie 6-0 d i przed datą rozpo zę ia i prez . 
2.  Jeśli zr załtowa a w sokość opłat  za odstąpie ie od u ow  ie pokr wa fakt z h kosztów po iesio h przez Orga izatora, a o  
prawo do hodzić w ższ h kwot- zgodnych z faktycznie poniesionymi przez Organizatora kosztami.  
3.  Podróż  oże odstąpić od U ow  przed jej rozpo zę ie  ez po osze ia opłat  za odstąpie ie w prz padku w stąpie ia ieu ik ionych i 

adzw zaj h okoli z oś i w stępują h w iejs u do elow  lu  jego aj liższ  sąsiedztwie, które ają z a zą  wpł w a realiza ję 
I prez  lu  przewóz podróż h do iejs a do elowego, ie w ześ iej jed ak iż a  d i przed w jazde /w lote . Podróż  oże  żądać 
w łą z ie zwrotu wpłat doko a h z t tułu Imprezy. 

4.  Koszty rezygnacji podlegają potrą e iu z wpłat  doko a ej przez podróż ego.  
5.  Jeżeli jed a lu  wię ej osó  raze  u zest i zą h w i prezie rez g uje z i prez  tur st z ej o jętej tą sa ą u ową, pozostałe oso , 

a rze z któr h u owa ta została zawarta, o ile rów ież ie zrez g ują z i prez  tur st z ej, zo owiąza e są do uisz ze ia odpowied iej 
dopłat  w ikają ej z e ika, o owiązują ego w o e ie zawar ia u ow  z t tułu fakt z ej li z  osó  zakwaterowa h w jednym 

pokoju. 

6.  Podróżny oże op jo al ie dokupić u ezpie ze ie od kosztów rez g a ji o ej ują e także koszt  w ześ iejszego powrotu z i prez  
zapewniane przez .UNIQA Towarz stwo U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie.  
7.  Rez g a ja z i prez  tur st z ej i odstąpie ie od u ow  w aga pise ego oświad ze ia złożo ego przez )głaszają ego pod adresem 

siedziby Organizatora. Oświad ze ie o odstąpie iu od U ow  powi o ć złożo e przez Podróż ego z za howa ie  for  pise ej i 
dorę zo e a adres siedzi  Orga izatora lu  Biura Sprzedaż  za pośred i twe , którego Podróż  zawarł U owę lu  )głosze ie. 
Oświad ze ie oże zostać przesła e Orga izatorowi także fakse  lu  w wiado oś i e-mail na adres e-mail wskazany w Umowie lub 

)głoszeniu. 

 

XVII.  Ochrona danych osobowych. 
1.   Poda ie da h oso ow h jest do rowol e, le z iez ęd e do prawidłowego w ko a ia u ow  o świad ze ie usług tur st z h. 
Niepoda ie da h oso ow h ędzie skutkowało rakie  ożliwoś i w ko a ia Umowy.  

2.  Podróż  a prawo dostępu do poda h da h oso ow h, i h poprawia ia, żąda ia i h usu ię ia, prawo ogra i ze ia przetwarza ia, 
wniesienia sprzeciwu co do przetwarzania danych osobowych i prawo prze osze ia da h. Podróż e u prz sługuje także prawo w iesie ia 
skargi do orga u adzor zego, jeżeli da e są przetwarza e iezgod ie z w oga i praw i. W Pols e jest to Prezes Urzędu O hro  Danych 

Osobowych.  

3.  Organizator przetwarza da e oso owe w elu w ko a ia u ow  o świad ze ie usług tur st z h, świad ze ia usług a podstawie 
u ow  oraz zapew ie ia iez ęd h rozli zeń w związku z zawartą u ową, a także w elu realiza ji prawnie uzasadnionego interesu 

Organizatora, wskaza ego po iżej. Podstawą praw ą przetwarza ia da h oso ow h w zakresie iez ęd  do zawarcia i wykonania 

U ow  jest art.  ust.  lit.  rozporządze ia Parla e tu Europejskiego i Rad  UE  /  z d ia . .  r. w sprawie o hro  osó  
fiz z h w związku z przetwarza ie  da h oso ow h i w sprawie swo od ego przepł wu taki h da h oraz uchylenia dyrektywy 

/ /WE dalej: „RODO” . Podstawą przetwarza ia da h jest rów ież art.  ust.  lit. f RODO, tj. prawnie uzasadniony interes Organizatora 



polegają  a zapew ie iu iez ęd h rozli zeń w związku z zawartą u ową, do hodze ia rosz zeń, ada ia sat sfak ji oraz arketi gu 
ezpośred iego. Jeżeli U zest i  w rażą zgodę a otrz wa ie ko u ikatów arketi gow h rów ież a adres e-mail oraz numer 

telefo u, to podstawą praw ą ędzie także art.  ustaw  z d ia . .  r. o świad ze iu usług drogą elektro i z ą oraz art.  ustaw  z 
dnia 16.07.2004 r. Prawo telekomunikacyjne.  

4.  W zakresie, w jaki  da e przetwarza e są a podstawie odrę ej zgod  Podróż e u, prz sługuje i  prawo of ię ia zgod  w dowol  
momencie. Pozostanie to jed ak ez wpł wu a zgod ość z prawe  przetwarza ia da h, którego doko a o przed jej of ię ie . 
Od ior a i da h oso ow h ędą: li ie lot i ze, autokarowe, pro owe, hotele, towarz stwa u ezpie ze iowe, w t  UNIQA Towarzystwo 

U ezpie zeń S.A. z siedzi ą w Warszawie, a ki, operatorz  płat oś i, age i współpra ują  z Orga izatore  a podstawie u ów 
age j h i fra hisi gow h, ko trahe i zagra i z i, w elu realiza ji zawartej u ow , pod iot  wspierają e pro es  księgowe i prawne 

oraz pod iot  świad zą e usługi IT, w t  hosti gu oraz orga  państwowe, w t  orga  podatkowe.  
5.  Da e oso owe ędą przetwarzane przez okres wykonywania U ow , zas iez ęd  do prawidłowego rozli ze ia Umowy oraz czas 

iez ędny do wykazania wykonania tej Umowy, czyli długość ter i u przedaw ie ia rosz zeń, a także przez zas w ikają  z przepisów 
podatkow h. Da e oso owe przetwarza e ędą rów ież przez zas prowadze ia przez Biuro działań arketi gow h al o do zasu 
w raże ia przez U zest ików sprze iwu wo e  dalszego przetwarza ia da h w ela h arketi gow h lu  do zasu of ię ia zgod  a 
otrz wa ie ko u ikatów arketi gow h rów ież a adres e-mail oraz u er telefo u. Podróz e u prz sługują dwa rodzaje prawa 
sprzeciwu wobec przetwarzania podanych danych oso ow h. Jeżeli Biuro przetwarza da e oso owe:  
- na podstawie prawnie uzasad io h i teresów - Podróż  oże zgłosić sprze iw z prz z  związa h z jego sz zegól ą s tua ją - taki 

sprzeciw wymaga uzasadnienia;  

- na potrzeby marketi gu ezpośred iego - Podróż  oże zgłosić sprze iw w każd  prz padku - taki sprzeciw nie wymaga uzasadnienia.  

 

XVIII.  Posta owie ia koń owe. 
1.  W sprawach nieuregulowanych niniejszymi Waru ka i U zest i twa zastosowa ie ają odpowied io przepis  ustaw  z . .  r. 
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zm.) oraz ustawy z dnia 24 listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i powiąza h 
usługa h tur st z h Dz. U. z 2017 r., poz. 2361).  

2.  Ewe tual e spor , stro  ędą rozstrz gał  polu ow ie a w prz padku ieosiąg ię ia porozu ie ia przez właś iw  iejs owo sąd.   
3.  Skorz sta ie z pozasądow h sposo ów rozpatr wa ia rekla a ji i do hodze ia rosz zeń a harakter do rowol . Po iższe zapis  ają 
charakter informacyjny i ie sta owią zo owiąza ia Orga izatora do skorz sta ia z pozasądow h sposo ów rozwiąz wa ia sporów. 
Oświad ze ie Orga izatora o zgodzie lu  od owie wzię ia udziału w postępowa iu w sprawie pozasądowego rozwiąz wa ia sporów 
konsume ki h składa e jest przez Orga izatora pise ie lu  a i  trwał  oś iku w prz padku, gd  w astępstwie złożo ej przez 
Ko su e ta rekla a ji spór ie został rozwiąza . )asad  prowadze ia postępowań w sprawie pozasądowego rozwiąz wa ia sporów 
ko su e ki h oraz o owiązki przedsię ior ów w t  zakresie określo e są odrę ie w przepisa h prawa w t  w sz zegól oś i w  ustawie z 

d ia  wrześ ia  r. o pozasądow  rozwiąz wa iu sporów ko su e ki h, Dz.U.  poz.  lub w regulacjach stosowanych przez 

odpowied ie pod iot  właś iwe w zakresie rozwiąz wa ia sporów ko su e ki h. Sz zegółowe i for a je dot zą e ożliwości 

skorz sta ia przez Podróż ego ędą ego Ko su e te  z pozasądow h sposo ów rozpatr wa ia rekla a ji i do hodze ia rosz zeń oraz 
zasad  dostępu do t h pro edur ogą ć dostęp e w siedzi a h oraz a stro a h i ter etow h powiatow h iejski h  rze z ików 
ko su e tów, orga iza ji społe z h, do któr h zadań statutow h ależ  o hro a ko su e tów, Wojewódzki h I spektoratów I spek ji 
Ha dlowej, w sz zegól oś i rów ież pod astępują  adrese  i ter etow  Urzędu O hro  Ko kure ji i Ko su e tów 
https://www.uokik.gov.pl/pozasadowe_rozwiazywanie_sporow_konsumenckich.php. Prezes Urzędu O hro  Ko kure ji i Ko su e tów 
prowadzi jaw  rejestr pod iotów upraw io h do prowadze ia postępowa ia w sprawie pozasądowego rozwiąz wa ia  sporów 
ko su e ki h. Podróż  ędą  Ko su e te  posiada astępują e prz kładowe ożliwoś i skorz sta ia z pozasądow h sposo ów 
rozpatrywania reklamacji i dochodzenia rosz zeń: Podróz  upraw io  jest do zwró e ia się do stałego polu ow ego sądu ko su e kiego, 
o któr  owa w art.  ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o Inspekcji Handlowej (Dz.U. 2001 nr 4 poz. 25 ze zm.), z wnioskiem o 

rozstrz g ię ie sporu w ikłego z zawartej U ow . Podróż  upraw io  jest do zwró e ia się do wojewódzkiego i spektora I spek ji 
Handlowej, zgodnie z art. 3  ustaw  z d ia  grud ia  r. o I spek ji Ha dlowej Dz.U.  r  poz.  ze z . , z w ioskie  o wsz zę ie 
postępowa ia edia j ego w sprawie pozasądowego rozwiąz wa ia sporu iędz  Podróżnym, a Organizatorem. Podróż  oże uz skać 

ezpłat ą po o  w sprawie rozstrz g ię ia sporu korz stają  także z ezpłat ej po o  powiatowego iejskiego  rze z ika ko su e tów 
lu  orga iza ji społe z ej, do której zadań statutow h ależ  o hro a ko su e tów .i . Federa ja Ko su e tów, Stowarz sze ie 

Ko su e tów Polski h . U zest ik oże złoż ć skargę za pośred i twe  platfor  i ter etowej ODR: http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

Platfor a ODR sta owi także źródło i for a ji a te at for  pozasądowego rozstrz ga ia sporów ogą h powstać po iędz  
przedsię ior a i i Ko su e ta i.  
4.   Ni iejsze waru ki o owiązują dla Umów zawart h od dnia 09 kwietnia 2021 roku.  

 

 

)arząd  REGENT TRAVEL GROUP 

https://www.uokik.gov.pl/pozasadowe_rozwiazywanie_sporow_konsumenckich.php
http://ec.europa.eu/consumers/odr/


 

 

STANDARDOWY FORMULARZ INFORMACYJNY DO UMÓW O UDZIAŁ W IMPREZIE TURYSTYCZNEJ 

 

 

)aoferowa e Pa stwu połą ze ie usług tur st z h sta owi i prezę tur st z ą w rozu ie iu d rekt w  UE  / .  
W związku z pow ższ  ędą Pa stwu prz sługiwał  wsz stkie prawa UE ają e zastosowa ie do i prez tur st z h. Przedsię iorstwo  REGENT TRAVEL 
GROUP spółka z ogra i zo ą odpowiedzial oś ią spółka ko a d towa dalej jako: REGENT  ędzie po osiło peł ą odpowiedzial oś  za ależ tą realiza ję ałoś i 
imprezy turyst z ej. Po adto, zgod ie z w oga i prawa, przedsię iorstwo REGENT posiada za ezpie ze ie w elu zapew ie ia zwrotu Pa stwu wpłat i jeżeli 
tra sport jest ele e te  i prez  tur st z ej, zapew ie ia Pa stwa powrotu do kraju w prz padku, gd  przedsię iorstwo REGENT stało się iew pła al e.  
 

Najważ iejsze prawa zgod ie z d rekt wą UE  / :  
-  Przed zawar ie  u ow  o udział w i prezie tur st z ej podróż i otrz ają wsz stkie iez ęd e i for a je a te at i prez  turystycznej.  

- Zawsze co najmniej jede  przedsię ior a po osi odpowiedzial oś  za ależ te w ko a ie wsz stki h usług tur st z h o jęt h u ową.  
- Podróż i otrz ują awar j  u er telefo u lu  da e pu ktu ko taktowego, dzięki któr  ogą sko taktowa  się z orga izatore  turystyki lub agentem 

turystycznym.  

- Podróż i ogą prze ieś  i prezę tur st z ą a i ą oso ę, powiada iają  o t  w rozsąd  ter i ie, z zastrzeże ie  ewe tualnych dodatkowych kosztów.  

- Ce a i prez  tur st z ej oże zosta  podw ższo a jed ie wted , gd  wzros ą określo e koszt  a prz kład koszt  paliwa  i zostało to w raź ie przewidzia e 
w u owie; w żad  prz padku podw żka e  ie oże astąpi  póź iej iż  d i przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej. Jeżeli podw żka e  przekra za 
8% ceny imprezy turysty z ej, podróż  oże rozwiąza  u owę. Jeżeli orga izator tur st ki zastrzega so ie prawo do podw ższe ia e , podróż  a prawo do 

o iżki e , jeżeli o iż ł  się odpowied ie koszt .  
- Podróż i ogą rozwiąza  u owę ez po osze ia jakiejkolwiek opłat  za rozwiąza ie i uz ska  pełe  zwrot wszelki h wpłat, jeżeli jede  z istot h ele e tów 
i prez  tur st z ej, i  iż e a, z ie i się w z a zą  sposó . Jeżeli przedsię ior a odpowiedzial  za i prezę tur st z ą odwoła ją przed jej rozpo zę ie , 
podróż i ają prawo do zwrotu wpłat oraz w stosow h prz padka h do reko pe sat .  
- W w jątkow h okoli z oś ia h - a prz kład jeżeli w do elow  iejs u podróż  w stępują poważ e pro le  związa e z ezpie ze stwe , które ogą 
wpł ą  a i prezę tur st z ą - podróż i ogą, przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej, rozwiąza  u owę ez po osze ia jakiejkolwiek opłat  za rozwiąza ie.  
- Po adto podróż i ogą w każd  o e ie przed rozpo zę ie  i prez  tur st z ej rozwiąza  u owę za odpowied ią i ożliwą do uzasad ie ia opłatą.  
- Jeżeli po rozpo zę iu i prez  tur st z ej jej z a zą e ele e t  ie ogą zosta  zrealizowa e zgod ie z u ową, ędą usiał  zosta  zapropo owa e, ez 
dodatkow h kosztów, odpowied ie alter at w e usługi. W prz padku gd  usługi ie są świad zo e zgod ie z u ową, o istot ie wpł wa a realiza ję i prez  
tur st z ej, a orga izator tur st ki ie zdoła usu ą  pro le u, podróż i ogą rozwiąza  u owę ez opłat  za rozwiąza ie.  
- Podróż i są rów ież upraw ie i do otrz a ia o iżki e  lu  reko pe sat  za szkodę w prz padku iew ko a ia lu  ie ależ tego w ko a ia usług 
turystycznych.  

- Orga izator tur st ki usi zapew i  po o  podróż e u, któr  z ajdzie się w trud ej s tua ji.  
- W prz padku gd  orga izator tur st ki sta ie się iew pła al , wpłat  zosta ą zwró o e. Jeżeli orga izator tur st ki sta ie się iew pła al  po rozpo zę iu 
i prez  tur st z ej i jeżeli i preza tur st z a o ej uje tra sport, zapew io  jest powrót podróż h do kraju. REGENT w kupił w Towarz stwie U ezpie ze  i 
Reasekura ji AXA z siedzi ą w -  Warszawa, ul. Chłod a telefo  ko taktow : +  ,  , www.axa.pl za ezpie ze ie a w padek iew pła al oś i. 
Podróż i ogą ko taktowa  się z t  pod iote  lu , w odpowied i h prz padka h, z właś iw  orga e  Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poz a iu Al. Niepodległoś i , telefo  ko taktow :    ,fa :   8 41 e-mail: 

ds.sekretariat@umww.pl,, jeżeli z powodu iew pła al oś i REGENT dojdzie do od ow  świad ze ia usług. 
 

Dyrektywa (UE) 2015/2302: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/PL/TXT/?uri=CELEX%3A32015L2302, przetransponowana do prawa krajowego: 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20170002361/T/D20172361L.pdf 

 

 

Podróż  potwierdza, że zgod ie z w oga i ustaw  z d ia  listopada  r. o i preza h tur st z h i powiąza h usługa h turystycznych (dalej jako 

„Ustawa” , przed zawar ie  u ow  o udział w i prezie turystycznej (dalej jako „Umowa”) REGENT/Agent turystyczny:  

 

  przekazał Podróż e u astępują e ateriał , które sta owią i tegral ą zęś  U ow : ofertę i prez  tur st z ej określo ej w Umowie, Ogóle Warunki 

Uczestnictwa w imprezach turystycznych organizowanych przez REGENT (dalej jako „OWU” , I for a je uzupeł iają e OWU, Ogól e Waru ki Przewozu 
odpowied iego przewoź ika, Ogól e Waru ki U ezpie ze ia Podróż  dla Klie tów Orga izatorów Tur st ki r . . .Towarz stwa U ezpie ze  i 
Reasekuracji AXA, oraz zapoz ał się z treś ią każdego z w żej w ie io h ateriałów i ak eptuje i h treś ; a po adto  

  udzielił u i for a ji:  
 

a  za po o ą odpowied iego sta dardowego for ularza i for a j ego o treś i jak pow żej; oraz  
 o jęt h zakrese  art.  ust.  Ustaw  i wskaza h odpowied io w ofer ie i OWU, dot zą h w sz zegól oś i głów h właś iwoś i usług tur st z h 

składają h się a i prezę tur st z ą, w t  .i . ogól h i for a ji o o owiązują h przepisa h paszportow h, wizow h i sanitarnych oraz o 

w aga ia h zdrowot h dot zą h udziału w i prezie tur st z ej; a Podróż  zapoz ał się z i for a ja i, o któr h owa w pkt.  lit. a i  pow żej oraz 
zaak eptował i h treś .  
 

 

 

 

………………………………………………  
Data i podpis Podróż ego  
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